EDITAL N°30, DE 31 DE AGOSTO DE 2021

Resultado Final dos estudantes inscritos para o Edital nº 19/2021

A DIRETORA GERAL do Campus União da Vitória do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná
(IFPR), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria da
Reitoria do IFPR nº 1672, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de dezembro
de 2019, considerando o Edital nº 19/2021 do IFPR - Campus União da Vitória, torna pública:

1. O Resultado Final dos estudantes inscritos para o Edital nº 19/2021 que trata sobre o Fornecimento de Acesso à
Internet, por meio de pacote de dados móveis.

2. Os discentes inscritos estão relacionados no Anexo A deste edital.

3. Não cabe interposição de recursos sobre este resultado.

Curitiba, 31 de agosto de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA CAMBRUSSI BORTOLINI, DIRETOR(a), em 31/08/2021, às
09:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1362689 e o código CRC 1C7B2005.

Anexo A

Resultado Final

Nº Nome  Situação

01 Vinicius Baiak Goes Deferido

02 Eduardo Henrique Medeiros Deferido

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

03 Bruna Dolenny Pinto Deferido

04 Marielly Vitória Nunes de Faria Deferido

05 Raphael Arthur Konrath Ferreira Deferido

06 Amanda Emanuely Werly Deferido

07 Bernardo Bueno da Matta Deferido

08 Arthur Burdzki Cemin Deferido

Referência: Processo nº 23411.012670/2020-94 SEI nº 1362689

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UVITÓRIA/DG/IFPR/UVITÓRIA-DG/UVITÓRIA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil